工程材料供货热门合同范本

订合同双方：
　　甲方：(以下简称甲方) 乙方： (以下简称乙方)
　　因工程需要，甲方确定乙方作为土地整理标识牌供货商，经双方协商同意，
订立本合同，共同履行。

一、供货材料数量及价格：单价：26元片，共计2100片。

二、质量要求：合格。

三、验收标准及方式：甲方随意抽验。

四、供货地点及运输装卸费用承担：供货地点由甲方指定，运输及装卸费用由
乙方承担。

五、结算及付款方式：乙方将货如数送至甲方制定地点，经验收合格后，____
日内付清货款。

六、合同的终止：双方履行完各自的权利和义务，本合同自行终结。任何一方
违背合同的规定条款，对方都可以不承担责任而终止本合同。

七、合同争议的解决：本合同在履行过程中发生争议时，双方协商解决，协商
不成时，任何一方可依法向当地人民 法院 提起诉讼。

八、本合同一式两份，双方签字后生效，其中甲、乙双方各执一份，具有同等
效力。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	工程材料供货热门合同范本